
 

 
 

 

AVISOS DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2024 
Processo administrativo: 6584/2024 
Município de Ubiratã: UASG 987933 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE ALMOXARIFADO INTEGRADO A 
MARKETPLACE DE COMPRAS PÚBLICAS PARA SUPRIR DEMANDA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
CONSUMO E HIGIENE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ. 
Data da REABERTURA da sessão pública: Dia 20/09/2024 às 08h15min (horário de Brasília/DF) 
A sessão se encontrava suspensa devido a instabilidade do Compras.gov. 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2024 
Processo administrativo: 6580/2024 
Objeto: Contratação de Sistema web, com catálogo eletrônico padronizado, incluindo certificado de 
valor sugerido, para prestação de serviços continuados de almoxarifado integrado a plataforma web 
de compras locais, visando o suprimento de alimentos especiais para a merenda escolar. 
Data da REABERTURA da sessão pública: Dia 20/09/2024 às 13h30min (horário de Brasília/DF) 
A sessão se encontrava suspensa devido a instabilidade do Compras.gov. 
                                                                                                            

Ubiratã, 18 de setembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

Thaila Oliveira. 
Agente de contratação. 

 


		2024-09-18T17:08:13-0300
	THAILA RODRIGUES OLIVEIRA:10454496958




